



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	823 107 382
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BLADCENTRALEN AS
Forretningsadresse:	Drammensveien 167 0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik Thorhallsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		83 921 000	94 538 000
Annen driftsinntekt		157 545 000	151 977 000
Sum inntekter		241 466 000	246 515 000
Kostnader			
Varekostnad		58 495 000	66 359 000
Personalkostnader		30 224 000	43 215 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 421 000	2 920 000
Annen driftskostnad		143 570 000	127 516 000
Sum kostnader		233 710 000	240 010 000
Driftsresultat		7 756 000	6 505 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 884 000	328 000
Sum finansinntekter		1 884 000	328 000
Annen finanskostnad		354 000	255 000
Sum finanskostnader		354 000	255 000
Netto finans		1 530 000	73 000
Ordinært resultat før skattekostnad		9 286 000	6 578 000
Skattekostnad på ordinært resultat		2 048 000	1 449 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 238 000	5 129 000
Årsresultat		7 238 000	5 129 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-7 762 000	5 130 000
Sum overføringer og disponeringer		7 238 000	5 130 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter			88 000
Utsatt skattefordel		217 000	1 061 000
Sum immaterielle eiendeler		217 000	1 149 000
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende		5 717 000	5 730 000
Sum varige driftsmidler		5 717 000	5 730 000
Sum anleggsmidler		5 934 000	6 879 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		179 662 000	197 453 000
Forventet regresskrav forlag		225 265 000	257 431 000
Andre fordringer		13 344 000	15 593 000
Sum fordringer		418 271 000	470 477 000
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		25 433 000	25 026 000
Sum investeringer		25 433 000	25 026 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		77 067 000	79 908 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		77 067 000	79 908 000
Sum omløpsmidler		520 771 000	575 411 000
SUM EIENDELER		526 705 000	582 290 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		2 400 000	2 400 000
Overkurs		10 034 000	10 034 000
Sum innskutt egenkapital		12 434 000	12 434 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 585 000	13 347 000
Sum opptjent egenkapital		5 585 000	13 347 000
Sum egenkapital		18 019 000	25 781 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Forventet returandel forhandlere		233 579 000	268 988 000
Leverandørgjeld		221 650 000	250 129 000
Betalbar skatt		1 226 000	1 730 000
Skyldige offentlige avgifter		3 369 000	8 741 000
Utbytte		15 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		33 862 000	27 008 000
Sum kortsiktig gjeld		508 686 000	556 596 000
Sum gjeld		508 686 000	556 596 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		526 705 000	582 377 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 462026

Enheten

Organisasjonsnummer: 823 107 382
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLADCENTRALEN AS
Forretningsadresse: Drammensveien 167
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Thorhallsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2023



Organisasjonsnr: 823 107 382
BLADCENTRALEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		83 921 000	94 538 000
Annen driftsinntekt		157 545 000	151 977 000
Sum inntekter		241 466 000	246 515 000
Kostnader			
Varekostnad		58 495 000	66 359 000
Personalkostnader		30 224 000	43 215 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 421 000	2 920 000
Annen driftskostnad		143 570 000	127 516 000
Sum kostnader		233 710 000	240 010 000
Driftsresultat		7 756 000	6 505 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 884 000	328 000
Sum finansinntekter		1 884 000	328 000
Annen finanskostnad		354 000	255 000
Sum finanskostnader		354 000	255 000
Netto finans		1 530 000	73 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		9 286 000	6 578 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 048 000	1 449 000
Årsresultat		7 238 000	5 129 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-7 762 000	5 130 000
Sum overføringer og disponeringer		7 238 000	5 130 000



Organisasjonsnr: 823 107 382
BLADCENTRALEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter			88 000
Utsatt skattefordel	217 000	1 061 000	
Sum immaterielle eiendeler	217 000	1 149 000	

Varige driftsmidler

Skip, rigger, fly og lignende	5 717 000	5 730 000	
Sum varige driftsmidler	5 717 000	5 730 000	

Sum anleggsmidler	5 934 000	6 879 000	
-------------------	-----------	-----------	--

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	179 662 000	197 453 000	
Forventet regresskrav forlag	225 265 000	257 431 000	
Andre fordringer	13 344 000	15 593 000	
Sum fordringer	418 271 000	470 477 000	

Investeringer

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	25 433 000	25 026 000	
Sum investeringer	25 433 000	25 026 000	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	77 067 000	79 908 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	77 067 000	79 908 000	

Sum omløpsmidler	520 771 000	575 411 000	
------------------	-------------	-------------	--

SUM EIENDELER	526 705 000	582 290 000	
---------------	-------------	-------------	--

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2 400 000	2 400 000	



Overkurs	10 034 000	10 034 000
Sum innskutt egenkapital	12 434 000	12 434 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	5 585 000	13 347 000
Sum opptjent egenkapital	5 585 000	13 347 000
Sum egenkapital	18 019 000	25 781 000
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Forventet returandel forhandlere	233 579 000	268 988 000
Leverandørgjeld	221 650 000	250 129 000
Betalbar skatt	1 226 000	1 730 000
Skyldige offentlige avgifter	3 369 000	8 741 000
Utbytte	15 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	33 862 000	27 008 000
Sum kortsiktig gjeld	508 686 000	556 596 000
Sum gjeld	508 686 000	556 596 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	526 705 000	582 377 000



Organisasjonsnr: 823 107 382
BLADCENTRALEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
34.00

Sum	Beløp
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap	Årets	Fjorårets
Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet	Årets	Fjorårets
Pantstillelse	Beløp	
Beholdning av egne aksjer	Antall	Pålydende Andel av aksjek.



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap

2022

Bladcentralen AS

Org.nr.:823 107 382



Resultatregnskap			
Bladcentralen AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2, 13	83 921	94 538
Driftsinntekter	2, 13	157 545	151 977
Sum driftsinntekter		241 466	246 515
Varekostnad	13	58 495	66 359
Personalkostnader	3, 4, 5	30 224	43 215
Annen driftskostnad	4, 8	143 570	127 516
Ordinære avskrivninger		1 421	2 920
Sum driftskostnader		233 711	240 010
Driftsresultat		7 756	6 505
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	1 884	328
Annen finanskostnad		354	255
Resultat av finansposter		1 530	73
Resultat før skattekostnad		9 286	6 579
Skattekostnad på resultat	6	2 048	1 449
Resultat		7 238	5 130
Årsresultat	12	7 238	5 130
Overføringer			
Avsatt til utbytte		15 000	0
Overført fra annen egenkapital		-7 762	5 130
Sum overføringer		7 238	5 130
Bladcentralen AS		Side 2	



Balanse				
Bladcentralen AS				
Eiendeler	Note	2022	2021	
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
Andre immaterielle eiendeler		0	88	
Utsatt skattefordel	6	217	1 061	
Sum immaterielle eiendeler		217	1 148	
Varige driftsmidler				
Biler, maskiner, inventar		5 717	5 730	
Sum varige driftsmidler		5 717	5 730	
Finansielle anleggsmidler				
Sum anleggsmidler		5 935	6 878	
Omløpsmidler				
Lager av varer og annen beholdning		0	89	
Fordringer				
Kundefordringer	8	179 662	197 453	
Forventet regresskrav forlag	9	225 265	257 431	
Andre kortsiktige fordringer		13 344	15 593	
Sum fordringer		418 270	470 477	
Investeringer				
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10	25 433	25 026	
Sum investeringer		25 433	25 026	
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	77 067	79 908	
Sum omløpsmidler		520 771	575 499	
Sum eiendeler		526 705	582 377	
Bladcentralen AS			Side 3	



Balanse				
Bladcentralen AS				
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021	
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital	12, 14	2 400	2 400	
Overkurs	12	10 034	10 034	
Sum innskutt egenkapital		12 434	12 434	
Opptjent egenkapital				
Annen egenkapital	12	5 585	13 347	
Sum opptjent egenkapital		5 585	13 347	
Sum egenkapital		18 019	25 781	
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld	13	221 650	250 129	
Forventet returandel forhandlere	9	233 579	268 988	
Betalbar skatt	6	1 226	1 730	
Skyldig offentlige avgifter		3 369	8 741	
Utbytte		15 000	0	
Annen kortsiktig gjeld		33 862	27 008	
Sum kortsiktig gjeld		508 686	556 596	
Sum gjeld		508 686	556 596	
Sum egenkapital og gjeld		526 705	582 377	
Oslo, 19.04.2023				
Styret i Bladcentralen AS				
Erik Thorhallsson daglig leder Kjell Terje Frostrud Johnsen styreleder Trond Juliussen styremedlem				
Kirsti Pettersen styremedlem Arnstein Bjørke styremedlem Karin Synnøve Mundal nestleder				
Øyvind Bondevik Ødegård styremedlem				
Bladcentralen AS		Side 4		



Indirekte kontantstrøm			
Bladcentralen AS			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 286	6 579
Periodens betalte skatt		1 730	1 114
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		32	0
Ordinære avskrivninger		1 421	368
Endring i varelager		89	1 089
Endring i kundefordringer		17 791	-15 204
Endring i leverandørgjeld		-28 479	-2 172
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter		36	-3 281
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 553	-13 735
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		2 561	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		3 849	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	25 026
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 288	-25 026
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 842	-38 761
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		79 908	118 669
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		77 066	79 908
Bladcentralen AS		Side 5	



Bladcentralen AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger avlagt i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Alle beløp er i 1000 kr. (tnok)

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når risiko og kontroll er overført til kunden. Dette vil normalt være når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Driftsinntekt

Bladcentralen distribuerer og markedsfører eiernes og eksterne forlags publikasjoner. Hovedvekten av driftsinntekter er godtgjørelse for distribusjon og markedsføring av forlagseide publikasjoner og bøker. Det er forlagene som sitter med den vesentligste risikoen for publikasjoner og bøker i hele verdikjeden ut ifra kommisjonsmodellen. Inntektsføringen knyttet til denne delen av selskapets aktiviteter skjer i henhold til agent-prinsippet og er således avgrenset til selskapets godtgjørelse for distribusjons- og markedsføringsaktiviteter.

De fleste kundene har full returrett og Bladcentralen AS har videre returrett til sine leverandører for alle varer mottatt i retur fra forhandlere. Returforpliktelsen er knyttet til forventet returandel av publikasjoner som er levert til forhandlerne. Returfordring er knyttet til det tilhørende regresskravet mot forlagene. Returforpliktelse og returfordring er estimert basert på historiske erfaringsdata og presenteres brutto.

For å sikre seg mot fremtidig returgjeld, kan Bladcentralen AS tilbakeholde deler av oppgjøret til leverandørene. Sikkerheten vurderes løpende og på individuelt nivå.

Annen salgsinntekt

I 2019 gikk Bladcentralen inn i en ny inntektsmodell i forbindelse med innføringen av konseptet BC Utvidet om salg av bøker, både forlagseide og egneide. Inntektsføringen knyttet til denne delen av selskapets aktiviteter skjer i henhold til prinsipal-prinsippet og således er salgsinntekt og varekostnad for nevnte bøker presentert brutto i resultatregnskap.

Regnskapsført salgsinntekt og varekostnad knyttet til forlagseide og egneide bøker er basert på forventet salg, trukket fra forventet retur. Forutsetningen til grunn for dette prinsippet er at leveranser som returneres før retten til retur utløper, kan estimeres pålitelig.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel etter sammenstillingsprinsippet, det vil si i samme periode som tilhørende inntekter.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Bladcentralen AS

Side 6



Bladcentralen AS

Noter til regnskapet 2022

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter, vil de immaterielle eiendelene nedskrives til gjenvinnbart beløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende verdi etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Innskuddspensjoner

Alle premieinnbetalinger til innskuddspensjonsordningen kostnadsføres løpende.

Varelager

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet



Bladcentralen AS

Noter til regnskapet 2022

Note 2 Salg- og driftsinntekter

Annen salgsinntekt

Annen salgsinntekt utgjør salg av forlagseide bøker, og tilsvarer 83 921 TNOK i 2022

Driftsinntekter

Driftsinntekter består av godtgjørelse for distribusjon og markedsføring av forlagseide publikasjoner og bøker (forlagsavgifter) på TNOK 157 545

Note 3 Personalkostnad, antall årsverk

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn	23 918	35 956
Arbeidsgiveravgift	3 742	5 435
Pensjonskostnader (se note)	1 712	2 230
Andre ytelser	851	-426
Sum	30 224	43 195

Antall årsverk

Antall årsverk for fast ansatte inkl. overtid og vikarer er 34 i 2022 mot 54 i 2021.

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 073	1 990
Annen godtgjørelse	135	134
Sum	2 208	2 124

Det er ikke ytt lån til daglig leder, ledende ansatte eller styremedlemmer i selskaper pr 31.12.2022.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2022	2021
Lovpålagt revisjon	235	426
Tilleggsarbeid revisjon	0	0
Andre tjenester utover lovpålagt revisjon	17	29
Skattebistand og teknisk utarbeidelse av skattemelding	17	30
Sum	269	485

Note 5 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Bladcentralen AS har pr. 31.12.2022 en innskuddsbasert ordning i Storebrand og en innskuddsbasert ordning i DNB. Alle ansatte er med i den innskuddsbaserte ordningen. Videre deltar Bladcentralen AS i pensjonsordning AFP innenfor LO/NHO-ordningen.

I den innskuddsbaserte ordningen er det 30 medlemmer pr. 31.12.2022.

Bladcentralen AS oppfyller kravene til obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Bladcentralen AS

Side 8



Bladcentralen AS

Noter til regnskapet 2022

Årets netto pensjonskostnad	2022	2021
Kostnad innskuddspensjon	1 388	1 604
Kontigent AFP	324	626
Årets netto pensjonskostnad *)	1 712	2 230

*) Eksklusive arbeidsgiveravgift

Note 6 Skatt

Årets skattegrunnlag	2022	2021	
Betalbar skatt	1 226	1 730	
Endring i utsatt skatt	822	-281	
Sum skattekostnad	2 048	1 449	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2022	2021	
Ordinært resultat før skattekostnad	9 286	6 579	
Permanente forskjeller	24	7	
Endring i midlertidige forskjeller	-3 737	1 278	
Årets skattegrunnlag	5 572	7 864	
Betalbar skatt i balansen:	2022	2021	
Betalbar skatt på årets resultat	1 226	1 730	
Sum betalbar skatt i balansen	1 226	1 730	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-913	-787	126
Fordringer	-170	-158	12
Varer	0	-219	-219
Andre forskjeller	99	0	-99
Avsetning etter god regnskapsskikk	0	-3 657	-3 657
Sum	-984	-4 821	-3 837
Sum	-984	-4 821	-3 837
Utsatt skattefordel (22 %)	-217	-1 061	-844

Note 7 Anleggsmidler og immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler

Immateriell eiendel knytter seg til ERP-system, tildelingssystem, programmering/ installering av servere og applikasjonsutvikling. Applikasjonsutvikling, herav systemdesign, programmering, installasjon og testing er klassifisert som immateriell eiendel. Operativsystemer, styringssystemer og eventuelt andre systemer som utgjør en integrert del av et fysisk driftsmiddel er klassifisert som varig driftsmiddel. Eiendelen har begrenset økonomisk levetid og avskrives planmessig lineært.

Varige driftsmidler

Bedriftsøkonomiske avskrivninger er gjennomført etter lineær metode. I 2022 ble produksjonsutstyret til

Bladcentralen AS

Side 9



Bladcentralen AS

Noter til regnskapet 2022

Bladcentralen AS solgt til Lundeby GF AS for 2.500.000 NOK eks mva. i 2021 ble det foretatt en reversering av tidligere års avskrivninger som medfører en oppjustering av de bokførte verdiene på 1,7 MNOK.

Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

	Transportmidler	Arbeidsmaskiner	EDB-maskiner/systemer	Bygningsinventar/innredning	Anlegg under utførelse	IT-system	Sum Varig Driftsmidler	Sum Immaterielle Eiendeler
Anskaffelseskost pr 01.01.22	4 900	33 208	16 971	6 889	4 354	-	56 322	6 448
Tilgang						6 434	6 434	
Estimatendringer Lundeby					1 769	-	1 769	
Avgang (bokført verdi)	29	625	10	68	2 585		3 317	29
Årets ordinære avskrivninger	125	399	21	61		755	1 361	59
Nedskrivninger							-	
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	4-5 år	6-10 år	0 år	5 år	-	5 år
Akkumulert avskrivninger og nedskrivninger	4 833	32 583	16 961	6 821		755	61 953	6 419
Bokført verdi pr 31.12.22	38	-	-	-	-	5 679	5 717	-

Oversikt over leie av varige driftsmidler som ikke er balanseført:

	Årlig leie
Bygninger	7 087
Kontormaskiner	37
Programvare	53
Arbeidsmaskiner	259
Biler	50

Bladcentralen AS har inngått husleieavtale med Stamveien 1 for perioden 01.09.2011 til 20.12.2022. Leieforholdet kunne ikke sies opp i leieperioden. Samlet husleie i Stamveien er i 2021 var tno 12 248 med tillegg av felleskostnader. Per 31.12.21 ble det avsatt til husleie som forfalt i 2022. Dette ble kostandsført i 2021 da utflytting av produksjon til Lundeby førte til at leiekontrakten ble anset som en tapskontrakt.

Note 8 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	179 862	197 653
Avsetning til tap forhandlere	-200	-200
Avsetning til tap eksterne forlag	0	0
Sum	179 662	197 453

Samtlige fordringer forfaller innen ett år. Tap på fordringer inngår i posten andre driftskostnader og utgjør tno 5 i 2022 og tno -67 i 2021.



Bladcentralen AS

Noter til regnskapet 2022

Note 9 Forventet regresskrav forlag / forventet returandel forhandlere

Det er foretatt et estimat for beregning av forventet regresskrav forlag som utgjør 225 265 og forventet returandel forhandlere som utgjør nok 233 579. I beregningen er det medtatt all brutto omsetning i hele 2022 som har returinnkalling i 2023. Det er lagt til grunn en forventet retur på 52% på blader, 68% på bøker og 53 % på bøker tilknyttet BC Utvidet.

Note 10 Markedsbaserte verdipapirer

	Markeds- verdi	Balanseført verdi
Andre finansielle instrumenter		
DNB Likvidiet 20 C	25 433	25 433
Sum andre finansielle instrumenter	25 433	25 433
Sum	25 433	25 433

Markedsbaserte verdipapirer er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.



Bladcentralen AS

Noter til regnskapet 2022

Note 11 Bankinnskudd

Av bankinnskudd er tnok 8 584 bundne innskudd.

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	2 400	10 034	13 347	25 781
Utbytte			-15 000	-15 000
Årets resultat			7 238	7 238
Pr 31.12.2022	2 400	10 034	5 585	18 019

Note 13 Nærstående parter

Bladcentralens formål er å distribuere eiernes og eksterne forlags publikasjoner. De fem eierne er å regne som nærstående parter. Hovedvekten av driftsinntekter er godtgjørelse for distribusjon av publikasjoner.

	2022	2021
Driftsinntekter	109 582	107 544
Mellomværende leverandørgjeld	143 609	138 067



Bladcentralen AS

Noter til regnskapet 2022

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bladcentralen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5	480 000,0	2 400
Sum	5		2 400

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aller Media AS	1	20,0	20,0
Bonnier Publications International AS	1	20,0	20,0
Cappelen Damm AS	1	20,0	20,0
Story House Egmont AS	1	20,0	20,0
Vigmostad & Bjørke AS	1	20,0	20,0
Totalt antall aksjer	5	100,0	100,0



Bladcentralen AS

Noter til regnskapet 2022

Note 15 Hendelser etter balansedagen

Ingen hendelser etter balansedagen som vil påvirke regnskapet.



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Karin Synnøve Mundal

65df05ec-e0cc-44ed-ad62-05345aabc1f7 - 2023-04-20 16:06:37 UTC +03:00
BankID - 44ab949d-6a01-4e21-9e95-bca92987933d - NO

Kjell T Frostrud Johnsen

6c3d29d1-f892-41d6-8a0e-ff56ced9ed7b - 2023-04-20 16:37:43 UTC +03:00
BankID - 4ca9641e-eb21-435e-b0ac-f7bb0f755443 - NO

Trond Juliussen

a6f4bf7e-4621-4245-9cd0-c5a367ed61d9 - 2023-04-20 19:57:56 UTC +03:00
BankID - 3cc055b0-aa41-414a-ac99-1fdf3878b95e - NO

Øyvind Bondevik Ødegård

ac31428a-1e38-48c4-b03a-5f541b969fcf - 2023-04-20 20:04:07 UTC +03:00
BankID - 7f307860-9dab-43d7-abca-a394f9a709dd - NO

Kirsti Pettersen

fd5ee8d1-f2cf-44ec-a003-6fe9ede6e44b - 2023-04-21 10:36:51 UTC +03:00
BankID - f335adb1-71a6-43c3-a0f3-7024cc552140 - NO

ERIK THORHALLSSON

0437504b-c8e0-4b7d-a07f-e950a25a2834 - 2023-04-21 14:44:06 UTC +03:00
BankID - 72135ef7-5b49-4b65-a80b-c3f8a0a3e020 - NO

Arnstein Bjørke

83aebc9d-1119-4175-b6df-d18a821c940f - 2023-04-28 17:31:37 UTC +03:00
BankID - 9168ae19-3ee7-40cc-b9ae-96d80b267219 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighet til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/fc94450d-4dc4-4aab-a027-cf9ea5de40c4>

visma sign
www.vismasign.com



ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomheten

Bladcentralen AS distribuerer og markedsfører lesestoff gjennom ca. 4 500 forhandlere innen dagligvare og servicehandel. Hovedkontoret ligger i Oslo kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntekter er MNOK 241,5 i 2022 som er MNOK 5,0 (2,0 %) lavere enn i 2021. Resultatet endte på MNOK 7,2 etter skatt i 2022, opp fra MNOK 5,1 året før.

Det har den siste tiden vært fall i markedet for fysiske blader og bøker. Selskapet bevarer markedsandeler og nedgangen bremses av salg i andre kanaler. På bakgrunn av markedsutviklingen mener styret at resultatet er tilfredsstillende.

Balansen viser pr. 31.12.2022 eiendeler på til sammen MNOK 526,7, en nedgang fra MNOK 582,4 året før. Egenkapitalen var på MNOK 18,0, en nedgang på MNOK 7,8. Nedgangen skyldes utbetaling av utbytte på MNOK 15,0. Selskapet hadde en nedgang i kortsiktig gjeld på MNOK 47,9 til MNOK 508,7. Nedgangen henger sammen med en nedgang i omløpsmidler på MNOK 54,7 til MNOK 520,8. Selskapet har ingen langsiktig gjeld.

I 2022 hadde selskapet en netto kontantstrøm på MNOK -1,6 og hadde ved utgangen av året bankinnskudd på MNOK 77,1. Dette anses å være innenfor normal variasjon tatt i betraktning selskapets totale fordringer og leverandørgjeld. Det er ikke tatt opp nye lån i 2022. Selskapet har i 2022 delbetalt investeringer i nytt IT-system med MNOK 3,8.

Sum driftsinntekter består av driftsinntekter for tjenester Bladcentralen utfører for eiere og eksterne forlag/leverandører samt salgsinntekter for salg av bøker til norske forhandlere.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for regnskapsåret 2022 et riktig uttrykk for selskapets finansielle stilling og resultatet av virksomheten. Utover det som fremgår av årsregnskapet kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet anses å være godt.

Sykefraværet var 5,2 % i 2022, en nedgang fra 14,1% i 2021. Dette var en ventet nedgang etter korona. Økning i korttidsfravær var i stor grad knyttet til korona.



Bladcentralen er inkluderende arbeidsliv (IA) bedrift. Ingen personskader er rapportert i 2022.

Likestilling og diskriminering

Andelen kvinner i bedriften er 41%. I selskapets ledelse er det ingen kvinner.

Ved rekruttering legges det vekt på å få en balansert andel kvinner og menn. Det er lagt til rette for fleksibel arbeidstid og gjennomsnittsberegning av alminnelig arbeidstid, der hvor dette er hensiktsmessig for selskapet og rammer for dette. Bladcentralen er opptatt av at ansatte uavhengig av kjønn får lik behandling. Bladcentralen har hatt ansatte med et vidt spekter av kulturell og religiøs bakgrunn. Alle ansatte, uavhengig av bakgrunn, har samme rettigheter og muligheter i organisasjonen.

I 2020 ble det tatt en justering av lønnsnivået i produksjonsavdelingen. Lønnsnivået er nå lik i forhold til rolle. I 2021 har selskapet også hatt en gjennomgang av lønnsnivået i administrasjonen. Det ble ikke funnet vesentlige avvik i lønnsnivået mellom kjønn innenfor samme stillingstype eller ufrivillig deltidsarbeid. Årlig lønnsjustering følger tariff og det er ingen forskjeller mellom kvinner og menn innenfor samme stillingstype. Det er ikke avdekket risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling.

Det ytre miljø

Bladcentralen arbeider aktivt med å bevare det helhetlige vernet av miljøet.

All retur av publikasjoner fra forhandlere re-utsendes eller gjenvinnes til nytt papir. Det arbeides kontinuerlig med å redusere returnert mengde papir.

Avfall i bedriften kildesorteres. Virksomheten forurenses ikke i særlig grad det ytre miljø.

Ved kjøp av transporttjenester benyttes fortrinnsvis miljøvennlig transport. Ved innkjøp av firmabiler velges biltyper med lavt CO² og NOx utslipp eller ladbare varianter.

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Risiko

Bladcentralens endret i 2019 eierform til aksjeselskap.

Selskapets eksponering for finansiell risiko er totalt sett vurdert som begrenset. Selskapet har plassert overskuddslikviditet på MNOK 25,0 DNB Likviditet 20 C som er et rentebærende verdipapirer med kort løpetid og lav risiko. Selskapets valutaeksponering er lav da innkjøp og salg i all hovedsak skjer i norske kroner. Selskapet har ikke rentebærende gjeld. Renterisiko er avgrenset til avkastningen på inntående på bank. Likviditetsrisiko anses å være svært begrenset.



Selskapet har historisk hatt beskjedne tap på krav og vurderes å være lite utsatt for kredittrisiko knyttet til forhandlere. Det er etablert rutiner for å redusere risikoen for tap knyttet til fremtidig returgjeld knyttet til eksterne forlag.

Selskapet planlegger å utarbeide aktsomhetsvurdering iht. åpenhetsloven innen fristen 30.06.2023

Foretakets utsikter

Bladcentralen har i tillegg til eiere, i underkant av 50 øvrige leverandører som distribuerer varer gjennom selskapet. Det forventes en svak nedgang i netto omsetning på lesestoff solgt gjennom Bladcentralen i 2023.

Salg av fysiske blader og bøker er fallende i Norge. Selskapet har derfor fortsatt fokus på effektivisering og vil i 2023 også videre jobbe videre med å skape nye inntektsmuligheter, både innenfor dagens produktportefølje, men også innenfor nye produktområder. Formålet er å beholde god lønnsomhet for kunder og leverandører og positivt resultat forventes også de neste årene.

I januar 2021 ble det inngått en avtale med Lundebø GF AS i Hærland om outsourcing av produksjon. Overføringen ble fullført i august 2022.

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for daglig leder og styrets medlemmer.

Oslo, 19. april 2023

Kjell Frostrud Johnsen, Styrets leder

Karin Mundal, Styrets nestleder

Øyvind Bondevik Ødegård

Trond Juliussen

Arnstein Bjørke

Kirsti Pettersen

Erik Thorhallsson, Daglig leder





SIGNATURES

This documents contains 4 pages before this page
Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 4 sider før denne side

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

UNDERSKRIFTER

Karin Synnøve Mundal

ec05cd99-62a2-4245-95cc-1395d06b9d4b - 2023-04-20 16:07:58 UTC +03:00
BankID - 3c4c61bc-570b-409b-8273-cb4879222ccb - NO

Kjell T Frostrud Johnsen

4a030a06-345f-467e-9ffd-a61a5dac76f2 - 2023-04-20 16:38:56 UTC +03:00
BankID - 9f6d4534-c1b8-412f-bf19-ad1dc0f4798 - NO

Øyvind Bondevik Ødegård

e06113a9-5aeb-4490-8af9-dbbcab795bdb - 2023-04-20 20:03:05 UTC +03:00
BankID - 19f01f31-4974-442f-8a89-ad44e787a06f - NO

Trond Juliussen

8390741b-1acb-473e-8e93-d1ce2e47506a - 2023-04-20 20:11:34 UTC +03:00
BankID - 07751785-57c4-493c-8683-afa257a4f992 - NO

Kirsti Pettersen

1a134eb1-3079-42cc-bb57-d0167d6b3b99 - 2023-04-21 10:39:51 UTC +03:00
BankID - a78386d0-ee5d-40c8-bdf8-8eee13b20ef1 - NO

ERIK THORHALLSSON

0a93cf8e-f62a-4faa-a270-7d5452655573 - 2023-04-21 14:44:06 UTC +03:00
BankID - 72135ef7-5b49-4b65-a80b-c3f8a0a3e020 - NO

Arnstein Bjørke

79216542-c4c6-4cbb-a1df-a965f60ffa71 - 2023-04-28 17:31:37 UTC +03:00
BankID - 9168ae19-3ee7-40cc-b9ae-96d80b267219 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/3e1535d1-443b-4fe7-8d0c-29ba9ee8432c>

visma sign
www.vismasign.com



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Bladcentralen AS
